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BESKIDY - SZCZYRK - obóz przygodowo-trekkingowy
„BESKIDZKA ZAJAWKA”
Kraj: Polska, miejsce: Szczyrk, wiek: 10 - 13 lat i 14 - 18 lat, transport: Autokar

Obóz przygodowo-trekkingowy dla fanów wyzwań i adrenaliny, którzy chcieliby nabyć wiele praktycznych umiejętności przydatnych w
górach. Zapraszamy także entuzjastów górskich wędrówek i zdobywania szczytów oraz wszystkich kochających Beskidy. Na obozie czekają
na Was wyzwania wymagające sprawności fizycznej jak i logicznego myślenia tj. m.in.: terenoznawstwo, planowanie wypraw, posługiwanie
się mapą i kompasem, rozpalanie ognia, pierwsza pomoc. W programie również wycieczka do Energylandii – największego parku rozrywki w
Polsce i Tatralandii – największego parku wodnego na Słowacji.

SZCZYRK - małe miasteczko turystyczne położone w Beskidzie Śląskim na wysokości od 460 do 600 m n.p.m. W sezonie zimowym znane
jako „narciarskie Eldorado", natomiast latem jako idealne miejsce do  wędrówek pieszych i aktywnego wypoczynku.

ATUTY:

trekkingi po Beskidzie Śląskim
bardzo bogaty program wycieczkowy: odkrywanie źródeł Wisły
aqua&fun – zabawa w Parku Wodnym Olza i w Tatralandii
wycieczka do Energylandii

01/SZC/24 04.07.2024 - 14.07.2024 2649.00 2799.00 PLN
Promocja Wcześniej=Taniej Lato 2024
02/SZC/24 15.07.2024 - 25.07.2024 2649.00 2799.00 PLN
Promocja Wcześniej=Taniej Lato 2024

ZAKWATEROWANIE I WYŻYWIENIE

Zakwaterowanie:
Ośrodek Wczasowy „PANORAMA”  https://www.panoramaszczyrk.pl/   położony w Szczyrku z przepięknym widokiem na Skrzyczne.
Pokoje  3, 4, 5 - osobowe z łazienkami i  TV. Na miejscu recepcja, basen letni, jadalnia, 3 sale konferencyjne, sala rekreacyjna, piłkarzyki,
ping-pong, bilard, darmowe WIFI, miejsce na ognisko.

Wyżywienie:
3 posiłki dziennie + podwieczorek w stołówce na miejscu (śniadania i kolacje w formie bufetu szwedzkiego)

PROGRAM IMPREZY

ENERGYLANDIA  - największy park rozrywki w Polsce www.energylandia.pl  Wycieczka całodzienna z biletem wstępu na wszystko: 70
atrakcji w 4 strefach dla każdej grupy wiekowej : Bajkolandia i Circus Zone dla najmłodszych, Familijna ze wspaniałymi atrakcjami wodnymi
i między innymi Roller Coasterem Dragon, Ekstremalna z największym w Europie Mega Coasterem Hyperion i rekordzistą światowym Water
Coasterem Speed, Wodna a w niej: Water Park – strefa basenowa i relaksu oraz otwarty w 2018 park zjeżdżalni – Tropical Fun. Na miejscu
12 roller coasterów w tym Hyperion Roller Coaster (142 km/h, wysokość 77 m) oraz najwyższy na świecie Drewniany Coaster Zadra, 40
urządzeń rozrywkowych, 20 interaktywnych gier i zabaw,  kino 7D Pyramid Illusion, Extreme Show, koncerty gwiazd. 

TATRALANDIA + ZAMEK ORAWSKI
Tatralandia to największy całoroczny kompleks wodny na Słowacji z 14 basenami i 26 rurami i zjeżdżalniami. Dodatkowo aquaponton do
chodzenia, wodna ściana do wspinaczki, siedzenia z masażem, wodne łóżka, wodny grzybek, perłowa kąpiel, tryskacze, prądy wodne, wodna
huśtawka, wodna siatkówka i koszykówka. Super zjeżdżalnie na miejscu: Tornado - najdłuższa zjeżdżalnia raftowa z wirem wodnym w
Europie, Boomerang Raft Ramp - największa u-rampa raftowa na Słowacji, Free Fall - najbardziej stroma zjeżdżalnia na Słowacji. Zamek
Orawski - jeden z najpopularniejszych zamków na Słowacji, ze względu na swoją ciekawą historię i piękną lokalizację. Warownia położona
jest na wysokiej skale, co sprawia, że jest doskonałym miejscem do podziwiania panoramy okolicznych gór. Należy mieć obligatoryjnie ok.
40 Euro na wstępy.

ORIENTEERING W TERENIE GÓRSKIM  Tutaj sprawdzicie swoje umiejętności w zakresie orientacji w terenie, posługiwania się
kompasem oraz odczytywania map. Nauczycie się zasad poruszania i planowania wycieczek w terenie górskim. W tym celu przejdziecie
specjalne szkolenie oraz weźmiecie udział w marszach na orientację.

SPRZĘT I UBIÓR - co ze sobą zabrać na wycieczkę lub trekking górski? Jak się ubrać w góry? Omówienie ubioru i ekwipunku górskiego ze
względu na porę roku, warunki górskie oraz rodzaj trekkingu.

WYŻEJ SIĘ NIE DA - trekking całodniowy na Skrzyczne - najwyższy szczyt Beskidu Śląskiego (1257 m n.p.m.) – przejście szlakiem
widokowym z Przeł. Salmopolskiej przez Malinowską Skałę i Malinów, po drodze na stokach Malinowa znajdziemy Jaskinię Malinowską – do

https://www.panoramaszczyrk.pl/
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zwiedzania niezbędne latarki. Wejście na Skrzyczne. Odpoczynek w schronisku PTTK Skrzyczne. Zejście do centrum Szczyrku.

W POSZUKIWANIU ŹRÓDEŁ WISŁY - trekking doliną Białej Wisełki  od przysiółka Wisła Czarne niebieskim szklakiem wraz z wejściem na
Baranią Górę, w trakcie zejścia odkryjemy źródło Czarnej Wisełki, które jest uznawane za główne źródło Wisły, odpoczynek w schronisku
PTTK Barania Góra – Przysłop i zejście doliną Czarnej Wisełki do Zapory Wisła Czarne. Na zakończenie spacer po deptaku w Wiśle i
zwiedzanie skoczni w Wiśle Malince im. Adama Małysza.

WARSZATY PASTERSKIE  - zajęcia na temat tradycyjnego kulturowego wypasu owiec w Karpatach  – jego znaczenia dla zachowania
dziedzictwa kulturowego i  bioróżnorodności  oraz degustacja tradycyjnych serów regionalnych. Celem zajęć jest  zapoznanie uczestników z
tematyką gospodarki pasterskiej, wpływu owiec na zachowanie bioróżnorodności oraz przedstawienie codziennego życia pasterzy na hali. O
mleku, serach, mięsie i wełnie – czyli interaktywna rozmowa z o tym:   Po co owcom dzwonki? Dlaczego pasterz gra na fujarce? Jak się robi
sery? Jak powstają kłębki wełny? Pokaz klagania mleka – czyli wyrobu bundzu – białego słodkiego sera owczego, prelekcja na temat
tradycyjnego kulturowego wypasu owiec w Karpatach  oraz degustacja serów regionalnych. 

BESKIDZKA TRÓJWIEŚ  - wycieczka autokarowa do Istebnej, Koniakowa i Jaworzynki – wsi słynących z tradycji i folkloru górali śląskich.
Zobaczymy chałupę Kawuloka zabytkową izbę regionalną powstałą w 1863 roku. Należała niegdyś do Jana Kawuloka, twórcy instrumentów
ludowych i gawędziarza z Istebnej. W Jaworzynce odnajdziemy Trójstyk - miejsce styku trzech granic – polskiej, słowackiej i czeskiej. Stoją tu
trzy słupy dwumetrowej wysokości, wykonane z jasnoszarego granitu, z nazwami trzech państw.

AQUA & FUN - zabawa w Parku Wodnym Olza. To Aquapark  z wieloma atrakcjami. Temperatura wody utrzymywana jest na poziomie ok
30 stopni. Największą atrakcją, jest kręta zjeżdżalnia o długości 70 m oraz rwąca rzeka, gejzery i jacuzzi. Miłośnicy saun mogą skorzystać w
cenie wejścia z sauny suchej oraz parowej. Jako jedna z atrakcji polecana jest chłodniejsza grota relaksu, idealna po seansie saunowym.

ARCHERY DISCOVERY – ćwiczenie celności, strzały łukiem tradycyjnym do tarczy na odległość 5-10 metrów. Prawdziwe łucznicze
wrażenia i dobra zabawa!

WESOŁE WIECZORKI  - dyskoteki, ognisko z konkursem „śpiewać każdy może”, zabawy i konkursy z nagrodami: piżama party, konkurs
fryzur i makijażu.

SPARTAKIADA SPORTOWA  - turniej piłki siatkowej, turniej piłki nożnej, turniej badmintona, wielobój sprawnościowy, bieg 60 m pod
górę, turniej gry w ping-ponga turniej skoków na skakance.

PROGRAM FAKULTATYWNY

LASERTAG W ZOLTAR ARENIE: WEJDŹ DO GRY!!! ZOSTAŃ BOHATEREM!!!  System Laser Tag ZOLTAR pozwala przenieść do realnego
świata doświadczenia znane tylko z gier komputerowych. Pełna rejestracja trafień, ciekawe scenariusze gry, niepowtarzalny klimat areny. To
wszystko sprawi, że poczujesz się jak na prawdziwym polu walki. Oprócz tego czeka na Was STREFA AUTOMATÓW: Cymbergaj, Piłkarzyki,
Koszykówka, Lotki ... Cena 75 zł/os.

Fakultety odbywają się przy min. 15 uczestnikach

ŚWIADCZENIA

Cena zawiera: przejazd, zakwaterowanie, wyżywienie 4 x dziennie + suchy prowiant na drogę powrotną, ubezpieczenie NW Signal Iduna (5
tys.), opiekę pedagogiczną (kierownik i wychowawcy), opiekę medyczną, podatek VAT, realizację programu, składkę na Turystyczny Fundusz
Gwarancyjny – 2 zł, składkę na Turystyczny Fundusz Pomocowy – 2 zł.

Cena nie zawiera: obligatoryjnej opłaty 40 euro na wstępy na Słowacji (płatna na miejscu), dopłat do transportu z poszczególnych miast,
opłat za profile i wycieczki fakultatywne, dodatkowego ubezpieczenia od kosztów rezygnacji.

WYJAZD/POWRÓT

TRANSPORT:  autokar lub dojazd własny         

Wyjazdy bez dopłat z miast: Łódź, Piotrków Tryb., Częstochowa, Radomsko, Katowice.
Z pozostałych miast przejazd realizowany przy min. 4 os. za dopłatą: z Warszawy, Kielc, Radomia, Lublina, Wrocławia, Poznania i Opola +
140 zł,  Skierniewic, Krakowa + 120 zł,  Gliwic, Knurowa + 50 zł,  Torunia, Bydgoszczy, Gdyni, Gdańska + 200 zł, Szczecina + 270 zł, 
Białegostoku + 250 zł.
Dojazd własny – zniżka 70 zł.

Dojazdy antenowe mogą odbywać się innym środkiem transportu niż wyszczególniony jako główny w ofercie (antenka mikrobusem, busem,
Flixusem, PKP – rezerwacja miejsc siedzących lub samochodem osobowym, zawsze pod opieką wychowawcy - konwojenta). Docelowo
uczestnik dojazdu antenowego dociera bezpośrednio do ośrodka lub dosiada się do autokaru docelowego.
Biuro nie ponosi odpowiedzialności za spóźnienia spowodowane warunkami drogowymi, co może wiązać się z oczekiwaniem na transport w
miejscach przesiadkowych i miejscach wyjazdu.
Zbiórka uczestników na 20-30 minut przed planowanym odjazdem.
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W przypadku zbyt małej frekwencji na trasach antenowych biuro może odwołać połączenie antenowe na 7 dni przed wyjazdem.
Dojazdy antenowe realizowane przy min. 4 uczestnikach.
Potwierdzenie miejsc i godzin wyjazdów najpóźniej na 7 dni przed wyjazdem.

Osoby korzystające z antenki PKP obowiązkowo muszą posiadać ważną legitymację szkolną.

 

miejsce adres wyjazd powrót cena
GLIWICE na potw. - trasa antenowa, (przejazd busem, Flix Busem, PKP lub samochodem os. –

realizacja przy min. 4 uczestnikach)
00:00 00:00 70,00 zł.

KATOWICE Stacja paliw BP-McDonald przy hotelu Campanille, Al. Górnośląska 55/Ofiar Katynia 5,
autostrada A4 (k.Wrocław)

14:30 13:00 0,00 zł.

KIELCE na potw. - trasa antenowa, (przejazd busem, Flix Busem, PKP lub samochodem os. –
realizacja przy min. 4 uczestnikach)

00:00 00:00 140,00 zł.

KNURÓW na potw. - trasa antenowa, (przejazd busem, Flix Busem, PKP lub samochodem os. –
realizacja przy min. 4 uczestnikach)

00:00 00:00 70,00 zł.

KRAKÓW na potw. - trasa antenowa, (przejazd busem, Flix Busem, PKP lub samochodem os. –
realizacja przy min. 4 uczestnikach)

00:00 00:00 120,00 zł.

LUBLIN na potw. - trasa antenowa, (przejazd busem, Flix Busem, PKP lub samochodem os. –
realizacja przy min. 4 uczestnikach)

00:00 00:00 140,00 zł.

ŁÓDŹ ul. Karskiego - parking dla autokarów przy CH Manufaktura 09:00 18:00 0,00 zł.
PIOTRKÓW
TRYBUNALSKI ul. Sikorskiego 43, stacja paliw Orlen przy zjeździe do miasta z autostrady A1 10:00 17:00 0,00 zł.

POZNAŃ na potw. - trasa antenowa, (przejazd busem, Flix Busem, PKP lub samochodem os. –
realizacja przy min. 4 uczestnikach)

00:00 00:00 140,00 zł.

RADOM na potw. - trasa antenowa, (przejazd busem, Flix Busem, PKP lub samochodem os. –
realizacja przy min. 4 uczestnikach)

00:00 00:00 140,00 zł.

WARSZAWA na potw. - trasa antenowa, (przejazd busem, Flix Busem, PKP lub samochodem os. –
realizacja przy min. 4 uczestnikach)

00:00 00:00 140,00 zł.

WROCŁAW na potw. - trasa antenowa, (przejazd busem, Flix Busem, PKP lub samochodem os. –
realizacja przy min. 4 uczestnikach)

00:00 00:00 140,00 zł.

INFORMACJE DODATKOWE

UBEZPIECZENIE: NNW Signal Iduna do 5000 zł
Możliwość wykupienia dodatkowego ubezpieczenia od kosztów rezygnacji z imprezy Signal Iduna Polska – 80 zł/os.

KADRA:  kierownik, wychowawcy 1 na 12-15 uczestników, opieka lekarska na telefon

UWAGI:

Należy ze sobą zabrać:

wypełnioną kartę kwalifikacyjną,
wygodne obuwie do pieszych wycieczek,
mały plecak,
kurtkę ortalionową,
nakrycie głowy od słońca,
okulary przeciwsłoneczne,
strój kąpielowy i ręcznik kąpielowy.

Przy wycieczce do Tatralandii na Słowacji wymagany jest paszport lub dowód.

DOPŁATY / PROMOCJE

LASERTAG - laserowy paintball: 75.00 PLN1.
Rezygnuję z ubezpieczenia kosztów rezygnacji i akceptuję ryzyko: bez dopłaty2.
Ubezpieczenie od kosztów rezygnacji Signal Iduna (dla chętnych): 80.00 PLN3.
UWAGA: ubezpieczenie to nie podlega zwrotowi nawet w wypadku odwołania imprezy przez organizatora

Organizator: Harctur Sp. z o.o.


